FORNECIÍUENTO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E ITENS
ELETRÔNICoS DESTINADoS Ao ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE
TECNoLoGIA DA CÂMARA DE VEREADORES DE SÂO JORGE
D'OESTEiPR-

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO JORGE
D'OESTE. PR-

VALOR - R$ 16.444,00 (Dezesseis Mil Quatrocentos e Quarenta e Quatro Reais)

vtcÊructa: Mt 1ot2oz5 A 1 4t 1 ot2o26.

DATA DA ASSINATURA: 1311012025.

RoSANE rÁnrull totrt
Presidente do Legislativo Municipal de São Jorge D'Oeste - Paraná

RuaConcórdia,428 Fone: (46)3534LA72CEP 85575-000 / São Jorge D'Oeste - Paratét

ad ministraqêO@camarasio.pt,gov.

[...]

Rua Concórdia, 428 Fone:(46)35341072/CEP 85575-000 - São Jorge D'Oeste - Paraná

z. clÁusur,.r. SEGUNDA-Do vALoR

2.1. O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços previstos em sua proposta,

que é parte integrante deste contrato.

2.2. O valor total do côntrato é de R$ 16.444,00 (Dezesseis Mil Quatrocentos e Quarenta e

Quatro Reais), levando em conta o valor unitá,rio de cada item.

2.3. O preço é considerado completo e abrange todos os tributos (impostos, taxas,

emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais), leis sociais, seguros, administração, lucros,

equipamentos e ferramental, transporte de material e de pessoal e qualquet despesa, acessória